
REPUBBLICA ITALIANA

SPE
10

Bollettino Ufficiale
Regione Abruzzo

SPECIALE N. 10 - 24 GENNAIO 2024

GRADUATORIE DIRIGENTI VETERINARI - DISCIPLINA SANITA’ ANIMALE. A.S.L.
PESCARA.

Sommario

ASL PESCARA

Graduatorie

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 1989 del 29/12/2023
PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA AGGREGATA PER L'ASSUNZIONE CON
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTI VETERINARI DELLA DISCIPLINA DI
SANITA’ ANIMALE - AREA SANITA’ ANIMALE - PER LE ESIGENZE DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI DI
PESCARA, DI AVEZZANO - SULMONA - L'AQUILA E DI LANCIANO - VASTO – CHIETI. APPROVAZIONE
GRADUATORIE DI MERITO E CONTESTUALE ASSUNZIONE DEL VINCITORE PER LE ESIGENZE DELLA UOC DI
SANITA’ ANIMALE DELLA ASL DI PESCARA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2023 N. 1989

Data 29/12/2023

OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA
AGGREGATA PER L'ASSUNZIONE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO
INDETERMINATO DI DIRIGENTI VETERINARI DELLA DISCIPLINA DI SANITA’
ANIMALE - AREA SANITA’ ANIMALE - PER LE ESIGENZE DELLE AZIENDE SANITARIE
LOCALI DI PESCARA, DI AVEZZANO - SULMONA - L'AQUILA E DI LANCIANO -
VASTO – CHIETI. APPROVAZIONE GRADUATORIE DI MERITO E CONTESTUALE
ASSUNZIONE DEL VINCITORE PER LE ESIGENZE DELLA UOC DI SANITA’ ANIMALE
DELLA ASL DI PESCARA

SPECIALE N. 10 - 24 GENNAIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 2



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA AGGREGATA PER L'ASSUNZIONE
CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTI VETERINARI DELLA DISCIPLINA DI
SANITA’ ANIMALE - AREA SANITA’ ANIMALE - PER LE ESIGENZE DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI DI
PESCARA, DI AVEZZANO - SULMONA - L'AQUILA E DI LANCIANO - VASTO – CHIETI. APPROVAZIONE
GRADUATORIE DI MERITO E CONTESTUALE ASSUNZIONE DEL VINCITORE PER LE ESIGENZE DELLA UOC DI
SANITA’ ANIMALE DELLA ASL DI PESCARA.

PRESO ATTO della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente;

PREMESSO che con atto deliberativo n. 920 del 23/06/2022 questa Azienda Sanitaria Locale ha disposto
l’indizione del concorso pubblico, per titoli ed esami, con procedura aggregata per l’assunzione a tempo
indeterminato di dirigenti veterinari della disciplina di sanità animale per le esigenze delle
Aziende Sanitarie Locali di Pescara, di Avezzano-Sulmona-l’Aquila e di Lanciano – Vasto –
Chieti, con indicazione del suddetto fabbisogno:

 ASL PESCARA: n. 1 Dirigente veterinario della Disciplina di sanità animale;
 ASL AVEZZANO-SULMONA-L’AQUILA: n. 1 Dirigente veterinario della Disciplina di

sanità animale;
 ASL LANCIANO-VASTO-CHIETI: n. 2 dirigenti veterinari della Disciplina di sanità

animale;

PRESO ATTO dell’esito negativo relativo alla comunicazione, ai sensi dell’art. 34-bis del D.Lgsnr.
165/2001, testo vigente;

DATO ATTO che al relativo bando è stata data pubblicità integrale nel B.U.R.A. n. 114 serie speciale
Concorsi del 12/08/2022 e attraverso la pubblicazione, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana, IV Serie Speciale Concorsi, n. 77 del 27/09/2022, con contestuale pubblicazione
integrale sul sito aziendale www.ausl.pe.it, sezione concorsi e scadenza per la presentazione delle istanze
di partecipazione alla data del 27/10/2022;

EVIDENZIATO che con atto deliberativo n. 4 del 12/01/2023 è stata disposta l’ammissione di numero
trecentoquarantadue (342) candidati al concorso di che trattasi;

TENUTO CONTO che con atto deliberativo n. 751 del 17/05/2023 è stata disposta la nomina della
Commissione Esaminatrice per l’espletamento della procedura concorsuale in parola;

RILEVATO che:
- la procedura concorsuale di cui è parola si è conclusa in data 20/12/2023 e la Commissione Esaminatrice,
espletando i lavori ed assolvendo ai propri compiti nell’osservanza delle norme procedurali, ha redatto e
trasmesso, a cura del Segretario Verbalizzante, atti e verbali relativi allo svolgimento della procedura
concorsuale in parola sulla base della documentazione, agli atti dell’Azienda, presentata dai candidati che
hanno partecipato al concorso;

- la Commissione predetta ha ritenuto rinunciatari al concorso in parola centonovanta (190) candidati
risultati assenti al momento dell’appello, nelle persone dei dottori indicati nel verbale dei lavori recante la
data del 30/07/2023;

- la Commissione esaminatrice in data 10/11/2023 si è riunita per procedere alla valutazione dei titoli dei
soli candidati presenti all’espletamento della prova scritta in numero di centocinquantadue (152) candidati,
ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. n. 483/1997, dando mandato al segretario di curare la pubblicazione
dell’elenco dei titoli sul sito web aziendale, sotto il link “www.asl.pe/sezione concorsi, come da
documentazione in atti;

- la Commissione esaminatrice, dopo aver espletato le attività di valutazione, in data 10/11/2023 e
11/11/2023, ha provveduto alle operazioni di correzione della prova scritta, dichiarando ammessi alla
prova pratica del concorso in parola numero cinquantuno (51) candidati, stante l’esito positivo conseguito

SPECIALE N. 10 - 24 GENNAIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3



dai medesimi, mentre i restanti centouno (101) candidati non hanno raggiunto il punteggio di sufficienza e,
pertaanto, sono stati esclusi;

- la Commissione esaminatrice, in data 19/12/2023, ha dichiarato ammessi numero quarantasei (46)
candidati alla successiva prova orale del concorso in parola, dichiarandoli idonei, stante l’esito positivo
conseguito nella prova pratica dagli stessi, tranne numero cinque (5) candidati assenti all’espletamento
della prova pratica e, quindi, rinunciatari come individuati agli atti del verbale, e di poi, in data
20/12/2023, i medesimi candidati venivano dichiarati idonei alla prova orale, stante l’esito positivo
conseguito come da verbale delle operazioni in atti;

PRESO ATTO delle seguenti graduatorie finali di merito formulate dalla Commissione Esaminatrice, alla
conclusione della prova orale, in data 20/12/2023, come segue:

Graduatoria riferita ai Veterinari in possesso del diploma di specializzazione richiesto, optanti per
l’Azienda Sanitaria Locale di Pescara:

NR. COGNOME NOME PUNT.
TITOLI

P.
SCRITTA

P.
PRATICA

P.
ORALE

TOTALI

1 CIARROCCA ERIKA 6,1500 26 28 20 80,1500
2 EVANGELISTI GIULIA 4,0000 30 29 17 80,0000
3 PISTILLI MARIA

GABRIELLA
10,1600 30 23 15 78,1600

4 ANDREOLI TIZIANA 2,7950 28,67 22 17 70,4650
5 DI DONATO LODOVICA 2,0850 27 25 16 70,0850
6 AUTERI DORIANA 2,3400 25 26 16 69,3400
7 MENTILI MARCO 1,8250 27 21 19 68,8250
8 CERIMELE LAURA 0,9550 28,67 25 14 68,6250
9 DI DONATO ALESSANDRA 1,0280 26,33 24 17 68,3580
10 ORSINI GIANLUCA 0,3600 26,33 23 18 67,6900
11 ROMANELLI DANTE 3,0450 23,33 26 15 67,3750
12 OLIVIERI FABIO 0,3050 28 21 18 67,3050
13 ASFALTO VINCENZO 1,1000 21 27 17 66,1000
14 TAMAGNINI LARA 1,1569 21 25 17 64,1569
15 PETRUCCI LINDA 2,4450 21 22 17 62,4450
16 DE ACETIS LUIGI 0,1400 21,33 25 14 60,4700
17 CRUCIANI MARTINA 0,2350 23 22 14 59,2350
18 LOMBARDO FRANCESCA 1,6650 21 21 14 57,6650
19 CANISTRO ALESSANDRO 0,5660 21 21 15 57,5660

Graduatoria riferita ai Veterinari in possesso dell’iscrizione in formazione specialistica richiesta, ai sensi e
per gli effetti della Legge 30 dicembre 2018 n.145, optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Pescara:
NR. COGNOME NOME PUNT.

TITOLI
P.
SCRITTA

P.
PRATICA

P.
ORALE

TOTALI

1 MUZI GIUSEPPE 0,0400 21 21 18 60,0400

SPECIALE N. 10 - 24 GENNAIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 4



Graduatoria riferita ai Veterinari in possesso del diploma di specializzazione richiesto, optanti per
l’Azienda Sanitaria Locale di Avezzano – Sulmona – L’Aquila:

NR. COGNOME NOME PUNT.
TITOLI

P.
SCRITTA

P.
PRATICA

P.
ORALE

TOTALI

1 GASBARRE ALESSIA 1,2550 28 29 19 77,2550
2 RICCI VIVIANA 0,6450 24,67 30 19 74,3150
3 PIRRONE FEDERICO 0,8380 28,67 26 18 73,5080
4 ALBANESE MARIA LEA 4,0000 21,33 27 18 70,3300
5 DE

ANGELIS
CARLO 6,7000 21,67 26 15 69,3700

6 IANNI VERONICA 0,7160 25 26 16 67,7160
7 LINARDI MARTINA 1,2090 21,33 27 16 65,5390
8 D’AULERIO LORENZO 1,6800 23,67 24 14 63,3500
9 CANTELMI MARIA

CHIARA
0,0450 25,67 22 15 62,7150

10 PETRICCA PAOLA 0,1680 27,33 21 14 62,4980
11 DE

SANCTIS
FRANCESCA 0,3450 23 24 14 61,3450

12 VALERI FRANCESCA 0,0000 22 23 15 60,0000
13 PALOZZI VALENTINA 0,5280 21 21 16 58,5280
14 LOFOCO FABIO 1,0050 21 21 14 57,0050
15 ROTELLINI ANNAMARIA 0,0950 21,33 21 14 56,4250

Graduatoria riferita ai Veterinari in possesso del diploma di specializzazione richiesto, ai sensi e per gli
effetti della Legge 30 dicembre 2018 n.145, optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Lanciano –
Vasto – Chieti:
NR. COGNOME NOME PUNT.

TITOLI
P.
SCRITTA

P.
PRATICA

P. ORALE TOTALI

1 ROSELLI ALESSANDRA 1,9950 30 28 19 78,9950
2 D’INTINO ALESSIO 1,9480 29,33 26 19 76,2780
3 SFORZATO CHIARA 0,1750 30 27 18 75,1750
4 MARRA SILVIA 0,6700 28 25 18 71,6700
5 CATALDI ANDREA 3,7100 25 27 15 70,7100
6 GONNELLA ANNA 0,0000 25,67 24 16 65,6700
7 RINOLFI EVA 0,0050 24,67 26 14 64,6750
8 TOTARO PAOLO 0,1350 21,33 27 15 63,4650
9 ROMAGNOLI SARA 0,0850 26 21 16 63,0850
10 CASA ANGELA 0,0300 27 22 14 63,0300
11 PETRILLO GIUSEPPINA 0,3250 21 21 14 56,3250

RICHIAMATI:
- il decreto legislativo numero 502 del 30.12.1992 di “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a
norma dell’art. 1 della l. n.421 del 23.10.1992” e successive modificazioni ed integrazioni;
- il decreto legislativo numero 165 del 30 marzo 2001 ad oggetto: “Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
- La Legge 30 dicembre 2018 n.145;

SPECIALE N. 10 - 24 GENNAIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5



- il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro dell’Area Sanita, testo vigente;

RITENUTO, pertanto, poter proporre quanto segue:
- l’approvazione delle predette graduatorie finali di merito relative sia ai Veterinari in possesso del

diploma di specializzazione richiesto sia ai Veterinari in possesso dell’iscrizione in formazione
specialistica richiesta, optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Pescara, precisando che l’eventuale
assunzione a tempo indeterminato di questi ultimi sarà subordinata al conseguimento del titolo di
specializzazione e all’esaurimento della graduatoria dei Veterinari già specialisti, con contestuale
dichiarazione del vincitore del pubblico concorso di che trattasi, nella persona della Dr.ssa Ciarrocca
Erika, collocata alla prima posizione nell’ambito della graduatoria finale e di merito relativa ai
Veterinari in possesso del diploma di specializzazione richiesto;

- l’assunzione in ruolo a tempo indeterminato, ai sensi dell’articolo 15 del decreto legislativo n.
502/1992, della Dr.ssa Ciarrocca Erika, in qualità di vincitore del pubblico concorso di che trattasi, nel
profilo professionale di dirigente veterinario della disciplina di sanità animale – area sanità animale –
per le esigenze della UOC di Sanità Animale della ASL di Pescara, con decorrenza dalla data
concordata con la medesima;

- l’approvazione della graduatoria finale di merito relativa ai Veterinari in possesso del diploma di
specializzazione richiesto, optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Avezzano – Sulmona – L’Aquila;

- l’approvazione della graduatoria finale di merito relativa ai Veterinari in possesso del diploma di
specializzazione richiesto optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Lanciano – Vasto – Chieti;

- la trasmissione delle relative graduatorie finali di merito alle Aziende Sanitarie Locali aggregate alla
suddetta procedura per quanto di competenza;

DATO ATTO delle seguenti disposizioni nei confronti della Dr.ssa Ciarrocca Erika:
- gli oneri derivanti dal presente provvedimento trovano copertura nel rispetto dell'inderogabile tetto di

spesa indicato negli indirizzi regionali di programmazione per ogni anno di riferimento, giusta
deliberazione del Direttore Generale di questa Azienda n. 1073 del 30/06/2023;

- il posto da coprire riguarda una figura professionale che svolge funzioni e compiti indispensabili per le
esigenze aziendali;

PRESO ATTO della circolare aziendale prot.nr. 0062312/21 dell’05/05/2021, avente ad oggetto: modalità
di redazione delle proposte di atti deliberativi – circolare applicativa;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della legge
7 agosto 1990, nr. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità amministrativo –
contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella sua qualità di Direttore ad interim dell’UOC Dinamiche del Personale
nonché la registrazione al centro di costo
2. Dirigente della UOC Controllo di gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo
d’Azienda e dal direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

A. DI APPROVARE, riconosciuta la regolarità degli atti del concorso, i Verbali del 10/11/2023,
11/11/2023, 19/12/2023 e 20/12/2023 disposti e rassegnati dalla Commissione Esaminatrice nominata
per il concorso pubblico, per titoli ed esami, con procedura aggregata per l’assunzione con rapporto di
lavoro a tempo indeterminato di dirigenti veterinari della disciplina di sanità animale – area sanità
animale - giusta delibera di indizione numero 920 del 23/06/2022;

SPECIALE N. 10 - 24 GENNAIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 6



B. DI APPROVARE, per l’effetto, le seguenti graduatorie finali di merito, secondo le risultanze dei
suddetti verbali, redatti dalla Commissione Esaminatrice, dichiarandole immediatamente efficaci,
come segue:

Graduatoria riferita ai Veterinari in possesso del diploma di specializzazione richiesto, optanti per
l’Azienda Sanitaria Locale di Pescara:

NR. COGNOME NOME PUNT.
TITOLI

P.
SCRITTA

P.
PRATICA

P.
ORALE

TOTALI

1 CIARROCCA ERIKA 6,1500 26 28 20 80,1500
2 EVANGELISTI GIULIA 4,0000 30 29 17 80,0000
3 PISTILLI MARIA

GABRIELLA
10,1600 30 23 15 78,1600

4 ANDREOLI TIZIANA 2,7950 28,67 22 17 70,4650
5 DI DONATO LODOVICA 2,0850 27 25 16 70,0850
6 AUTERI DORIANA 2,3400 25 26 16 69,3400
7 MENTILI MARCO 1,8250 27 21 19 68,8250
8 CERIMELE LAURA 0,9550 28,67 25 14 68,6250
9 DI DONATO ALESSANDRA 1,0280 26,33 24 17 68,3580
10 ORSINI GIANLUCA 0,3600 26,33 23 18 67,6900
11 ROMANELLI DANTE 3,0450 23,33 26 15 67,3750
12 OLIVIERI FABIO 0,3050 28 21 18 67,3050
13 ASFALTO VINCENZO 1,1000 21 27 17 66,1000
14 TAMAGNINI LARA 1,1569 21 25 17 64,1569
15 PETRUCCI LINDA 2,4450 21 22 17 62,4450
16 DE ACETIS LUIGI 0,1400 21,33 25 14 60,4700
17 CRUCIANI MARTINA 0,2350 23 22 14 59,2350
18 LOMBARDO FRANCESCA 1,6650 21 21 14 57,6650
19 CANISTRO ALESSANDRO 0,5660 21 21 15 57,5660

Graduatoria riferita ai Veterinari in possesso dell’iscrizione in formazione specialistica richiesta, ai sensi e
per gli effetti della Legge 30 dicembre 2018 n.145, optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Pescara:

NR. COGNOME NOME PUNT.
TITOLI

P.
SCRITTA

P.
PRATICA

P.
ORALE

TOTALI

1 MUZI GIUSEPPE 0,0400 21 21 18 60,0400

Graduatoria riferita ai Veterinari in possesso del diploma di specializzazione richiesto, optanti per
l’Azienda Sanitaria Locale di Avezzano – Sulmona – L’Aquila:

NR. COGNOME NOME PUNT.
TITOLI

P.
SCRITTA

P.
PRATICA

P.
ORALE

TOTALI

1 GASBARRE ALESSIA 1,2550 28 29 19 77,2550
2 RICCI VIVIANA 0,6450 24,67 30 19 74,3150

SPECIALE N. 10 - 24 GENNAIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7



3 PIRRONE FEDERICO 0,8380 28,67 26 18 73,5080
4 ALBANESE MARIA LEA 4,0000 21,33 27 18 70,3300
5 DE

ANGELIS
CARLO 6,7000 21,67 26 15 69,3700

6 IANNI VERONICA 0,7160 25 26 16 67,7160
7 LINARDI MARTINA 1,2090 21,33 27 16 65,5390
8 D’AULERIO LORENZO 1,6800 23,67 24 14 63,3500
9 CANTELMI MARIA

CHIARA
0,0450 25,67 22 15 62,7150

10 PETRICCA PAOLA 0,1680 27,33 21 14 62,4980
11 DE

SANCTIS
FRANCESCA 0,3450 23 24 14 61,3450

12 VALERI FRANCESCA 0,0000 22 23 15 60,0000
13 PALOZZI VALENTINA 0,5280 21 21 16 58,5280
14 LOFOCO FABIO 1,0050 21 21 14 57,0050
15 ROTELLINI ANNAMARIA 0,0950 21,33 21 14 56,4250

Graduatoria riferita ai Veterinari in possesso del diploma di specializzazione richiesto, ai sensi e per gli
effetti della Legge 30 dicembre 2018 n.145, optanti per l’Azienda Sanitaria Locale di Lanciano –
Vasto – Chieti:

NR. COGNOME NOME PUNT.
TITOLI

P.
SCRITTA

P.
PRATICA

P. ORALE TOTALI

1 ROSELLI ALESSANDRA 1,9950 30 28 19 78,9950
2 D’INTINO ALESSIO 1,9480 29,33 26 19 76,2780
3 SFORZATO CHIARA 0,1750 30 27 18 75,1750
4 MARRA SILVIA 0,6700 28 25 18 71,6700
5 CATALDI ANDREA 3,7100 25 27 15 70,7100
6 GONNELLA ANNA 0,0000 25,67 24 16 65,6700
7 RINOLFI EVA 0,0050 24,67 26 14 64,6750
8 TOTARO PAOLO 0,1350 21,33 27 15 63,4650
9 ROMAGNOLI SARA 0,0850 26 21 16 63,0850
10 CASA ANGELA 0,0300 27 22 14 63,0300
11 PETRILLO GIUSEPPINA 0,3250 21 21 14 56,3250

C. DI DISPORRE la trasmissione delle relative graduatorie finali di merito alle Aziende Sanitarie Locali
aggregate alla suddetta procedura, per quanto di competenza;

D. DI DICHIARARE vincitore del pubblico concorso in oggetto la Dr.ssa Ciarrocca Erika, collocata alla
prima posizione nell’ambito della graduatoria finale e di merito relativa ai Veterinari in possesso del
diploma di specializzazione richiesto;

E. DI DISPORRE l’assunzione in ruolo a tempo indeterminato, presso questa Azienda Sanitaria, ai sensi
dell’articolo 15 del decreto legislativo n. 502/1992, della Dr.ssa Ciarrocca Erika, nel profilo
professionale di dirigente veterinario della disciplina di sanità animale – area sanità animale – per le
esigenze della UOC di Sanità Animale della ASL di Pescara con decorrenza dalla data concordata con

SPECIALE N. 10 - 24 GENNAIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 8



la predetta dirigente;

F. DI STIPULARE, per l’effetto, il contratto individuale di lavoro subordinato a tempo indeterminato,
con la medesima, dando mandato al Direttore ad interim dell’U.O.C. Dinamiche del personale per la
relativa sottoscrizione;

G. DI DARE ATTO, altresì, delle seguenti disposizioni nei confronti della Dr.ssa Ciarrocca Erika:
- gli oneri derivanti dal presente provvedimento trovano copertura nel rispetto dell'inderogabile tetto di

spesa indicato negli indirizzi regionali di programmazione per ogni anno di riferimento, giusta
deliberazione del Direttore Generale di questa Azienda n. 1073 del 30/06/2023;

- il posto da coprire riguarda una figura professionale che svolge funzioni e compiti indispensabili per le
esigenze aziendali;

H. DI ATTRIBUIRE all’ interessata il trattamento economico previsto dal vigente Contratto Collettivo
Nazionale di Lavoro Area Sanità del 19/12/2019;

I. DI DARE ATTO che il costo complessivo presumibile derivante dal presente provvedimento per la
stipula dei contratti di lavoro in parola è pari ad € 79.177,08, demandando al competente Ufficio in
ordine alla corretta imputazione contabile alle voci di conto del bilancio aziendale;

J. DI DARE MANDATO all'UOC Affari Generali e Legali per la trasmissione del presente
provvedimento all'UOC Dinamiche del Personale ed all'UOC Trattamento Economico del Personale
Convenzionato e dipendente per gli adempimenti consequenziali;

K. DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 6 del regolamento interno
approvato con deliberazione 28/06/2012, numero 705, è immediatamente esecutivo;

L. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del
decreto legislativo 33/2013;

SPECIALE N. 10 - 24 GENNAIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n. 0705010101 0705010105 1101010101

Anno 2024

Il Direttore

Dott. Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

SPECIALE N. 10 - 24 GENNAIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 10



Allegati per DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 1989 del 29/12/2023

Graduatorie Sanità Animale

Scarica: http://bura.regione.abruzzo.it/sites/bura.regione.abruzzo.it/files/bollettini/2024-01-18/graduatoria-sanita-animale-signed1.pdf

Hash: 787e749e17f09d1e09130fedcf700e04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SPECIALE N. 10 - 24 GENNAIO 2024  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 11



SPE
10

Direzione generale della Regione

Servizio Assistenza atti del Presidente
e della Giunta Regionale

Ufficio Atti generali – BURAT

Telefono centralino 0862 3631

Web bura.regione.abruzzo.it

PEC bura@pec.regione.abruzzo.it

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


